7.350,00 1.850,00 1.850,00 1.850,00 0,00 1.850,00 1.850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Total Geral de
Despesas 195.000,00              

PARCELA 1 - R$
105.000,00 90.056,00

PARCELA 2 - R$ 45.000,00 70.347,16

PARCELA 3 - R4 45.000,00 34.596,84

TOTAL 195.000,00

J. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

R$ 195.000,00 (cento e noventa e cinco mil reais), dividido em três parcelas.

ANO
1ª parcela
2º Mês

2ª parcela
6º Mês

3ª parcela
11º Mês

2022 R$ 105.000,00   

2023  R$ 45.000,00 R$ 45.000,00

K. BENS A SEREM ADQUIRIDOS

NÃO SE APLICA.

L.

DECLARAÇÕES OBRIGATÓRIAS

1. Declaro que o Projeto apoiado será realizado no Estado da Bahia e que em todo o material de apresentação e divulgação